П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района
от 28.10.2010                     № 1232
г. Данилов
О передаче муниципального

имущества

В соответствии  решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 16.09.2008 года  № 342  «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Передать в собственность Даниловскому сельскому поселению Даниловского района Ярославской области следующее муниципальное имущество, составляющее   казну Даниловского муниципального района Ярославской области:

- проектная документация на сети напорной и самотечной канализации в п.Горушка Даниловского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области на сумму 1 051 445,26 рублей.

 2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Даниловского муниципального района Ярославской области (Самарина Л.А.) подготовить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, и представить в управление муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского
муниципального района

                                        В.А.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

___________ 2010 г.                                                                         М.Б. Семенов

Первый зам. главы администрации

Даниловского муниципального района

____________________2010
         Е.Б.Иовлева

Зам. главы муниципального района,

Начальник управления по орг. работе

и муниципальной службе                                                                 З.К.Ретунская

_____________ 2010 г.

Начальник  управления

муниципальным имуществом                                                          В.А.Смирнова
____________ 2010 г.

Направить: область, дело, прокуратура, УМИ -2, Отдел бухгалтерского учета и отчетности,  Даниловское с.п.
Плечикова Е.В.
тел. 5-23-51
для регистрации                                                    Егорова Г.Н.